



BRF RÖKERIET

Centralt i Sundbyberg

RÖKERINYTT maj 2021

Kollektiva bredbandet på plats

Nu ska alla lägenheter ha tillgång till kollektivt bredband från Ownit via den nyinstallerade routern där vi får 700-1000 Mbit/s, utan kostnad för medlemmarna. Om ni har problem med uppkopplingen ska ni ta kontakt med Ownit på mail support@ownit.se eller telefon 08-52507300. Om det inte löser sig, kontakta styrelsen.

För TV har föreningen ett avtal med Comhem som har slagits ihop med Tele2 och fortsättningsvis heter Tele2. Alla medlemmar har via tv-uttagen i lägenheterna tillgång till deras tv-paket TV BAS HD, som består av 23 kanaler.

Om ni har problem med detta, kontakta kundservice på 0775-171720 eller på www.tele2.se och logga in på din sida med Bank-ID för att göra felanmälan. Om detta inte löser ert problem, kontakta styrelsen.

Nya medlemmar

Vi hälsar följande nya medlemmar välkomna: Martin Ankarberg och Linnea Axelsson i 3:an, tillträde 16 maj, Emma Bylund och Kevin Millar i 11:an, tillträde 11 juni, och Malin Ballesteros Åkerlund och Nestor Ballesteros i 1B, tillträde 30 juni.

Hjälp till på gården

Trädgårdsgruppen behöver hjälp med skötseln av vår fina gård i sommar. Om du är intresserad av lite ogräsrensning, plantering och vattning när det behövs; prata gärna med Monica, Ellen eller Siw vid tillfälle. Vi kommer även gå ut med information kring när vissa arbetsuppgifter ska göras, som oljning av träytor och annat.

Planerad årsstämma

Årsredovisningen har delats ut till alla boende. Styrelsen hoppas fortfarande att vi ska kunna genomföra en fysisk årsstämma på Restaurang Arnest (f.d. Lorry) den 10 juni klockan 18.00. De andra alternativ som finns för stämmor passar inte vår förenings förutsättningar. Kallelse till stämman, ska enligt stadgarna, delas ut senast den 26 maj. Om vi då ser att vi inte kan genomföra stämman enligt planerna, skjuter vi den framåt alternativt genomför den på gården. Så håll utkik efter mer information den 26 maj!

Vattenskada

Det har uppkommit en vattenskada i en lägenhet i port 11 på grund av stopp i avloppet från kök. Skadan orsakade vattenskador på köksgolvet, där ytskiktet var tvunget att öppnas och betongkonstruktionen torkas med avfuktningssaggat. Skadan håller på att åtgärdas just nu. Vi råder alla bostadsrättsinnehavare att vara observanta på funktionen av sina avlopp och att rensa vattenlåsen kontinuerligt.

Ny dörrstängare på plats

Gallergrinden mot Nybergs torg har krånglat med jämna mellanrum och också orsakat besvärande oljud när den går igen. Låspunkten har kontrollerat grinden och konstaterat att dörrstängaren behöver bytas ut. En ny dörrstängare har därför nyligen monterats.

Förhoppningsvis blir det bättre nu. Tänk dock även försättningsvis på att inte *slänga* igen grinden efter er när ni passerar.

Vänd och läs mer!

Stökigt kring järnvägen

Just nu pågår en lång rad förberedande arbeten inför nedgrävningen av järnvägen, framför allt på Järnväggsgatan och Stationsgatan.

Vi påminner om att det går att få uppdaterad information på

<https://>

www.trafikverket.se/nara-dig/Stockholm/vi-bygger-och-forbatttrar/Malarbanan-Tomtebodas-Kallhall/hur-vi-utvecklar-omradena-langs-strackan/sundbyberg/

Där kan man bland annat prenumerera på störningsinformation via sms.

Ny ägare efter Bistro Bon

Det är åter en ny ägare av tidigare Café Cino och Café Bon Bistro. Nu har ett par, Jannis och Annika, tagit över och driver **Café Så Gott** sedan den 30 april.



cafesagott

...



Dagar för sophämtning



Matavfall samt restavfall: Måndag och torsdag varje vecka.

Wellpapp: Torsdag jämna veckor

Grovavfall: Torsdag varje vecka

Tidningar: Onsdag jämna veckor

Pappersförpackningar och kartong: Torsdag jämna veckor.

Elavfall: 1 gång per månad

Trädgårdsavfall: Fredag udda veckor

Glas, plast och metallförpackningar kan slängas vid återvinningsstation på Götgatan.

Rensning i cykelrummet

Cykelrummet är avsett för cyklar som används regelbundet eller åtminstone någon gång per år. En del cyklar har blivit kvarlämnade av tidigare medlemmar och därför uppmanar vi er nu att tydligt märka era cyklar med namn, så att styrelsen sedan kan rensa bort de omärkta cyklarna.

Om ni har cyklar som ni inte använder regelbundet får ni förvara dessa i respektive lägenhetsförråd i stället för i cykelrummet.

Glad sommar!

